
 

令和元年６月 26日 

 

 

【大会会長（三浦市長）コメント】 

 

このたび、三浦国際市民マラソン企画実行委員会事務局において裏金の私的流用

等を行ったとして、本市が懲戒免職処分とした元職員が、本日、神奈川県警察に逮

捕されました。 

市民の皆様ならびに関係者の皆様に、多大なご迷惑と、ご心配をおかけいたしま

すことについて、あらためて深くお詫び申し上げます。 

本市といたしましては、今後の捜査に全面的に協力するとともに、刑事手続等の

状況を注視し、引き続き、事件の再発防止や市民の皆様からの信頼回復に向けて、

職員一丸となって全力で取り組んでまいります。 

 

 

大会会長（三浦市長） 吉田英男 


